

## **Pappakahn ApS**

Sundbrovej 54, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 55 74 55

### **Årsrapport**

**22. marts - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



---

Henrik Kahn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 22. marts - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pappakahn ApS Sundbrovej 54 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 55 74 55
	Regnskabsår: 22. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgitte Hav Kahn Henrik Kahn
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Pappakahn Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Hovedaktiviteten i året har bestået heri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden startede op umiddelbart i forbindelse med stiftelsen af virksomheden. Årets resultat udviser et underskud på 402 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ved regnskabsårets slutning er virksomheden fraflyttet lokalerne og er startet op på anden lokation i februar 2017. Denne hurtige ændring og flytning har også påvirket driften negativt.

### Kapitalberedskab:

Selskabets kapital er tabt, men ledelsen forventer at kunne tjene det tabte ind via ordinær drift i de kommende år. Til sikring af opstart på ny lokation i februar 2017 er der tilvejebragt fornøden finansiering.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>22/3 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.175.927</b>
1 Personaleomkostninger	-1.661.322
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.345
<b>Driftsresultat</b>	<b>-513.740</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-828
<b>Resultat før skat</b>	<b>-514.568</b>
Skat af årets resultat	112.976
<b>Årets resultat</b>	<b>-401.592</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-401.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-401.592</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>22/3 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.738	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.738</u>	<u>0</u>
Deposita	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>278.738</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.045	0
Udskudte skatteaktiver	112.074	0
Tilgodehavender i alt	<u>117.119</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	14.823	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.942</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>460.680</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>22/3 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-401.592	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-351.592</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	-902	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>-902</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.519	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.000	0
	Anden gæld	596.655	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813.174</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>813.174</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>460.680</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	22/3 - 31/12 2016	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.614.371	
Andre omkostninger til social sikring	19.029	
Personaleomkostninger i øvrigt	27.922	
	<u>1.661.322</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.345	
	<u>28.345</u>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>22/3 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>257.083</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>257.083</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-28.345</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-28.345</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>228.738</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 22. marts 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-401.592</u>	<u>0</u>
	<u>-401.592</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pappakahn Holding ApS, CVR-nr. 37556289 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.